
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования «Нижегородский государственный университет 

им. Н.И. Лобачевского» 

(ННГУ) 
 

ПРИКАЗ 

28.08.2012               № 2332-ЛС 

Нижний Новгород 

 

 

О зачислении абитуриентов для обучения  

в Дзержинском филиале по заочной форме 

в сокращенные сроки, на внебюджетных 

местах (дополнительных к плану приема) 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 28 августа 2012 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 1) Нижепоименованных лиц, имеющих среднее профессиональное образование 

соответствующего профиля, успешно прошедших вступительные испытания в форме 

собеседования, зачислить в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс заочной формы для 

обучения в Дзержинском филиале по программе, реализуемой в сокращенные сроки, на 

внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости обучения на 

договорной основе. 

 Срок окончания – 30 ноября 2015 года. 

 

Направление подготовки 030900  «Юриспруденция» 

 

1. Алексеева Татьяна Андреевна  

2. Астафьева Кристина Игоревна  

3. Бусарина Анастасия Игоревна  

4. Величко Валентина Геннадьевна  

5. Доронина Екатерина Сергеевна  

6. Дубровина Валерия Витальевна  

7. Ефремова Юлия Павловна  

8. Жембий Елена Сергеевна  

9. Истратова Ксения Алексеевна  

10. Тенин Антон Александрович  

 

  

2) Нижепоименованных лиц, имеющих высшее профессиональное образование, успешно 

прошедших вступительные испытания в форме собеседования, зачислить в университет с 1 

сентября 2012 г. на 1 курс заочной формы для обучения в Дзержинском филиале по 

программе, реализуемой в сокращенные сроки, на внебюджетных местах (дополнительных к 

плану приема) с оплатой стоимости обучения на договорной основе. 

 Срок окончания – 30 ноября 2015 года. 

 

 

 



 2 

 

Направление подготовки 030900  «Юриспруденция» 

 

1. Анохина Екатерина Николаевна  

2. Багаев Александр Сергеевич  

3. Балдов Роман Сергеевич  

4. Белова Екатерина Александровна  

5. Гусева Светлана Николаевна  

6. Даценко Роман Григорьевич  

7. Зимина Мария Дмитриевна  

8. Иванова Анна Александровна  

9. Козлов Сергей Александрович  

10. Пищалин Денис Вячеславович  

11. Покровская Татьяна Николаевна  

12. Ручкова Ольга Александровна  

13. Софронов Сергей Николаевич  

14. Угрюмов Дмитрий Геннадьевич  

15. Федотов Евгений Евгеньевич  

16. Хвощева Ванда Валерьевна  

17. Хлонина Анна Викторовна  

18. Хлопкова Алена Вячеславовна  

19. Холод Алексей Юрьевич  

20. Чирков Андрей Иванович  

21. Щевелева Дарья Алексеевна  

22. Якушева Марина Александровна  

 

 

Ректор  Е.В. Чупрунов 

 

Зам. ответственного секретаря 

приемной комиссии  О.С. Палько 


